

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Dez09 NUMERO: 2009NE000925 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 00041327/0001-01 - CURINGA DOS PNEUS LTDA
ENDERECO : SIA QUADRA 01 TRECHO II 1170 SETOR DE INDUSTRIA
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 71200-020
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
LI 871
ARP N. 48/2009 - TRT 7A

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 30725/09-9
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 12.303,12
DOZE MIL, TREZENTOS E TRES REAIS E DOZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 39 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 32 VALOR UNITARIO: 97,00
VALOR DO SEQ. : 3.104,00

PNEU NOVO, NAO RECONDICIONADO, TIPO SEM CAMARA, 175/70 - ARO 13, PARA
VEICULO PARATI - KELLY, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 16 VALOR UNITARIO: 180,60
VALOR DO SEQ. : 2.889,60

PNEU NOVO, NAO RECONDICIONADO, TIPO SEM CAMARA, 195/65 - ARO 15, PARA
VEICULO COROLLA- NCT5 , UNIDADE

SUBTOTAL : 5.993,60

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Dez09 NUMERO: 2009NE000925 PROCESSO: 30725/09-9
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 00041327/0001-01 - CURINGA DOS PNEUS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 240,00
VALOR DO SEQ. : 1.920,00

PNEU NOVO, NAO RECONDICIONADO, TIPO SEM CAMARA, 205/55 - ARO 16, PARA
VEICULO SENTRA - EXCELLEN, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 262,49
VALOR DO SEQ. : 2.099,92

PNEU NOVO, NAO RECONDICIONADO, TIPO SEM CAMARA, 225/75 - ARO 15, PARA

VEICULO BLAZER - FORTERA, UNIDADE.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	286,20
			VALOR DO SEQ. :	2.289,60

PNEU NOVO, NAO RECONDICIONADO, TIPO SEM CAMARA, 205/70 - ARO 15, PARA
VEICULO VAN - G32, UNIDADE.

*

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO

T O T A L : 12.303,12

FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO